

**Anpartsselskabet Ølgod Plantage**  
Rønnevænget 50, 6870 Ølgod

**CVR-nr. 24 18 13 16**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2018.

---

**Knud Krogsgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anpartsselskabet Ølgod Plantage Rønnenvænget 50 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 24 18 13 16
	Stiftet: 6. november 1975
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ejvind Bech Thomsen Per Lange Andersen Kristen Bruun
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af Ølgod Plantage på 80,13 ha, herunder beplantning og pleje af skoven.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>623</b>	<b>36.645</b>
Andre finansielle indtægter	2.268	2.108
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-329</u>	<u>-45</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.562</b>	<b>38.708</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-616</u>	<u>-8.514</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.946</u></b>	<b><u>30.194</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>1.946</u>	<u>30.194</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.946</u></b>	<b><u>30.194</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>4.250.000</u>	<u>4.250.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.250.000</u>	<u>4.250.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.250.000</u></b>	<b><u>4.250.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	229.132	249.779
	Andre tilgodehavender	<u>97</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>229.229</u>	<u>249.779</u>
	Likvide beholdninger	<u>21.320</u>	<u>9.459</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>250.549</u></b>	<b><u>259.238</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.500.549</u></b>	<b><u>4.509.238</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	210.000	210.000
4 Reserve for opskrivninger	3.602.800	3.602.800
5 Overført resultat	176.090	174.144
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.988.890</u></b>	<b><u>3.986.944</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	497.200	497.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>497.200</u></b>	<b><u>497.200</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	616	8.514
Anden gæld	8.843	11.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.459	25.094
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.459</u></b>	<b><u>25.094</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.500.549</u></b>	<b><u>4.509.238</u></b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	616	8.514
	<b>616</b>	<b>8.514</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Skov</b>
Kostpris 1. januar		150.000
<b>Kostpris 31. december</b>		<b>150.000</b>
Opskrivninger 1. januar		4.100.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>		<b>4.100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>4.250.000</b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	210.000	210.000
	<b>210.000</b>	<b>210.000</b>
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	3.602.800	3.602.800
	<b>3.602.800</b>	<b>3.602.800</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	174.144	143.950
Årets overførte overskud eller underskud	1.946	30.194
	<b>176.090</b>	<b>174.144</b>